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Lejre Idrætsunion 

Et forum for idrætten i Lejre Kommune 

 

 
ORDINÆRT REPRÆSENTANTSKABSMØDE I 

LEJRE IDRÆTSUNION 
TORSDAG DEN 22. MARTS KL. 19:00 - 21.30. 

 
VELKOMMEN TIL MØDE I OSTEDHALLENS CAFEERIA 

Langetoften 25, 4320 Lejre. 
 

 
Alle foreninger, medlem som ikke medlem, er meget velkommen til at deltage i dette første 
repræsentantskabs møde.  
24 foreninger ud af 51 mulige er nu en del af Lejre Idrætsunion. Det svarer til, at 7.220 ud 
af 11.864 mulige foreningsaktive medlemmer støtter op om Lejre Idrætsunion. Men vi 
kunne godt ønske os endnu større opbakning, for at kunne agere med den fornødne vægt. 
 
Unionen er en paraplyorganisation for idrætslivet i Lejre kommune. Det er unionens ønske, 
at arbejde sig ud i alle retninger. Både til foreningerne og i det politiske regi, at samarbejde 
med øvrige omkringliggende unioner, men først og fremmest skal unionen være Lejre 
Kommunes foreningers forlængede arm. Derfor skal den indbyrdes dialog og samarbejde 
være flydende og danne fundamentet i fremtidens udvikling.  
Unionen skal ikke være endnu en administrativ bureaukratisk ”klods”. 
 
Der ligger en meget spændende udvikling foran os, og vi glæder os til at samarbejde med 
jer for at tage de udfordringer op, som motions- og idrætslivet står over for. Det gælder de 
organiserede, såvel som de uorganiserede. 
 
Kan du forestille dig den dag, hvor du kan nøjes med, kun at koncentrere dig om den 
foreningsidræt du er tilknyttet, og som du brænder for, samtidig med, at andre tager sig af 
det administrative og det myndigheds krævende arbejde i din forening?? 
 

”Unionen bliver det, du selv gør den til” 
 
Samarbejd med unionen om både de positive som de negative udfordringer. Vi løser dem i 
fællesskabet, for det er vores overbevisning, at din forening ikke er den eneste med 
tilsvarende udfordringer. Så du vil aldrig stå alene. Vi tror, at 

 
”Sammen står vi stærkest.” 
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Mød op og hør mere om, hvad vi kan, og hvordan vi kan hjælpe hinanden. Vi ser frem til, 
at debattere de mange løsningsmuligheder, der ligger lige rundt om hjørnet. 
 
Vi begynder repræsentantskabsmødet med nogle inspirerende og oplysende indlæg, der 
kan have interesse for alle. 
 
Dagsorden for repræsentantskabet er vedhæftet. 
 
Lejre Idrætsunion vil gerne have, at to nye bestyrelsesmedlemmer samt to suppleanter 
stiller op til bestyrelsen. 
Her udover skal der findes en revisorsuppleant på mødet.  
 
Kun foreninger, der er medlemmer af Lejre Idrætsunion, har tale- og stemmeret ved 
mødet, så derfor, hvis I vil have indflydelse, så meld jer ind inden 
repræsentantskabsmødet. 
 
Tilmelding bedes ske til formanden for Lejre Idrætsunion på 
formand@lejreidraetsunion.dk, så vi ved, hvor mange der kommer til mødet. 

 
 
Venlig hilsen 
 
Lars Dalsgaard 
Formand for Lejre Idrætsunion.  
 
Se i øvrigt ”Lejre Idrætsunion”s hjemmeside: http://lejreidraetsunion.dk/ 
og følg os på facebook: https://www.facebook.com/lejreidraetsunion/ 
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